Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области
«Павловский цент психолого-педагогической реабилитации и коррекции «Логос»

Приказ №41-ОД
гп. Павлове от 04.03.2024 года

«Об утверждении график приема заявления
в первые классы ГБОУ ЛО «Павловский центр «Логос»
на 2024-2025 учебный год»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график приема заявления в первые классы ГБОУ J10 «Павловский
центр «Логос» на 2024-2025 учебный год»:

График приема заявлений:
- 1 апреля (понедельник) 2024 года с 9.00 до 17.00;
- с 2 апреля 2024 года с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00.

2. Прием заявлений в первые классы ГБОУ ЛО «Павловский центр «Логос»
организовать с 01 апреля 2024 года с 9:00.

3. Заместителю директора по учебной работе Подрядчиковой С.А., заведующей
дошкольных групп компенсирующей направленности Язвинской О.В., старшему
воспитателю Савенковой Г.В. , документоведу Борисовой Е.А. организовать
разъяснительную работу с родителями первоклассников.

4. Ответственному за сайт Загнедко В.М. разместить график приема заявлений в
первые классы на сайте ГБОУ ЛО «Павловский центр «Логос» в разделе
«Правила приема в ОО» в срок до 11.03.2024 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ЛО
«Павловский центр «Логос»:

С приказом ознакомлены:

Т.В. Марченкова

№
п/п

ФИО
работника

Должность Роспись Дата ознакомления

1 Борисова Е.А. Документовед
2 Подрядчикова С.А. Заместитель

директора по УР
3 Язвинская О.В. Заведующий

дошкольных групп ЛМ РЛЛРЛУ
4 Савенкова Г.В. Старший

воспитатель У / />J-
5 Загнедко В.М. Ответственный за

сайт ОУ МЛ'